ほねごリアリーナ(北総合体育館)

利用料金一覧

個人利用料金

令和6年10月1日~適用

時間区分		0~12:00,12:15~15:15、 30~18:30,19:00~22:00	
バドミントン	時間区分ごとに		300円
バウンドテニス		市外小人 (小中学生)	150円
卓球・剣道・柔道		高齢者(65 歳以上)	150円
空手・和弓・洋弓		市内小人(小中学生)	無料
トレーニング室	時間区分なし	大人 (高校生以上)	400円
		市外小人 (小中学生)	200円
		高齢者(65 歳以上)	200円
		市内小人(小中学生)	無料
ジョギングコース	ジョギングコース・	幼児体育室は無料です。	
幼児体育室			

★スポーツ用具レンタル

用具名	金額
バドミントン	
ラケット	
卓球	400 W
ラケット	100円
室内用	
シューズ	
ハーフパンツ	300円

、障害者・介護者は無料です(受付にて手帳等をご提示ください)。

団体利用料金

★施設利用料金 令和6年10月1日~利用分

施設名		午前の部 午後の部		午後の部	夜間の部	全日	延長料金
		9時~12時	12時15分~15時15分	15時30分~18時30分	19時 ~22時	9時 ~22時	8:30~9:00
	1/3面 4,100円		4,100円	3,770円	4,100円	16,070円	1,600円
体育室	1/2面	6,100円	6,100円	5,800円	6,100円	24,100円	2,410円
仲月至	2/3面	8,100円	8,100円	7,840円	8,100円	32,140円	3,210円
	全面	12,100円	12,100円	11,900円	12,100円	48,200円	4,820円
多目	的室	1,200円	1,200円	1,000円	1,200円	4,600円	460円
柔	道場	1,200円	1,200円	1,000円	1,200円	4,600円	460円
剣道場兼	1/2面	1,200円	1,200円	1,200円	1,200円	4,800円	480円
卓球場	全面	2,400円	2,400円	2,400円	2,400円	9,600円	960円
弓道場		2,400円	2,400円	2,400円	2,400円	9,600円	960円
大会議室				1 時間	450円		
小会議室 1 時間 220円							

延長される場合は、体育館管理事務所までご相談ください。

★器具利用料金(1回あたり)

器具名	単位	金額	備考
バスケットボール台	1 組	500円	移動式
バレーボール用支柱	1 組	200円	ネット含む
バドミントン用支柱	1 組	100円	ネット含む
(ソフトバレーと共有)			
テニス用支柱	1 組	100円	ネット含む
ハンドボール用ゴール	1 組	200円	ネット含む
卓 球 台	1 組	100円	ネット含む
バウンドテニス用コート支柱	1 組	100円	ネット含む
ニュースポーツ用具	1 組	300円	1 種目につき

	器具	名		単位	金額	備考
体	操	器	具	1 組	200円	1 種目につき
7	ラン	ポリ	く	1 組	200円	
運	動 会	用	具	1 式	500円	大玉等
空	手 マ	ッ	7	1 面	500円	最大4面
ア	ン	プ	Α	1台	500円	放送室
ア	ン	プ	В	1 台	300円	多目的室
ア	ン	プ	С	1 台	100円	携帯用
マ	イク	ロホ	ン	1 本	200円	
電	光 得 点	表示	盤	1 組	200円	移動式

★照明利用料金(800ルクスに限る)

	1/3 面	1/2 面	全面
		2/3 面	
体 育 室	500円	1,000円	1,700円

1時間あたりの料金

無料器具

得点板、審判台、赤・白・黄旗、レッド・イエローカード、机、椅子、フロアシート、掲示板、ストップウォッチ、ネット高計測器、バレー用アンテナ、防球フェンス、卓球ラージボール用アダプタ、移動式ミラー、茶器

★施設利用基本プログラム ※プログラムは施設管理の都合等で変更する場合があります。 体育室やジョギンコースは大会等の都合により利用できない場合があります。詳しくはお問合せください。

施設名		体育室		多 目 柔 的 道	道	剣道場 兼 卓球場		弓 道	ト レ コニ	ジョギン	幼 児 体 育		
曜日	F	時間区分	1/3	2/3	室	T	1/2	1/2	場	室 ニ ン グ	スタ	室	
	午前	9:00 ~ 12:00				団	団体専用	卓球	和弓				
月	午後	12:15~15:15	団体専用	バドミントン	団体専用	団体専用	卓	卓球					
	午後	15:30~18:30	1			124 Nr. 42-113			 洋弓				
	夜間	19:00~22:00			自主事業		団体専用	卓球	,,,,				
	午前	9:00 ~ 12:00							団体専用				
火	午後	12:15~15:15	団体専用	バドミントン	団体専用	団体専用	団体	専用	洋弓				
^	午後	15:30~18:30			F4 IT: 13 / 13			2	団体専用				
	夜間	19:00~22:00				柔道			-A171-10710				
	午前	9:00 ~ 12:00							団体専用				
水	午後	12:15~15:15	団体	専用	団体専用	団体専用	団体専用 卓3	卓球					
	午後	15:30 ~ 18:30											
	夜間	19:00 ~ 22:00											
	午前	9:00 ~ 12:00					卓球						
木	午後	12:15~15:15	パドミントン		団体専用	団体専用		団体専用			団体専用	畑」東田	個人専用
	午後	15:30~18:30			3		団体専用	卓球	ди оло	國人专用	四八号 加	四八寸巾	
	夜間	19:00~22:00	団体専用	バドミントン		空手							
	午前	9:00 ~ 12:00	団体	専用				団体専用 卓球	団体専用				
金	午後	12:15~15:15			団体専用	団体専用	団体専用		和弓				
	午後	15:30~18:30	1/2 自主事業	1/3 パドミントン			Autoda		和弓				
	夜間	19:00~22:00					剣道		洋弓				
	午前	9:00 ~ 12:00	1945 1										
±	午後	12:15~15:15	バドミントン	団体専用	団体専用	専用 団体専用	団体専用 卓球	団体専用					
	午後	15:30~18:30	田丛書名	パドミントン									
	夜間 午前	19:00~22:00	凶冲导用	ハトミンドン									
	午後	9:00 ~ 12:00				団体専用							
日		12:15~15:15	団体	専用	団体専用		団体	団体専用		団体専用			
	午後	15:30 ~ 18:30				3. **	4						
	夜間	19:00~22:00				柔道							

(注)種目名の部分はすべて個人利用

- 1 毎月第 1·4 月曜日はパウンドテニス(個人利用)
- 2 毎月第1・3火曜日の午前は卓球(個人利用)
- 3 第1・3・5 木曜日の夜間は指定管理者事業
- 4 第2日曜日の午前・午後 ・午後 は卓球(個人利用)

その他

○施設利用料金

加算利用料金

- a 利用者が営利を目的として利用し、かつ、入場料その他これに類する料金(以下「入場料」という。)を徴収するときは、体育室にあっては全面の基本利用料金を35倍した額を、大・小会議室にあっては基本利用料金を2倍した額を基本料金に加算します。
- b a 以外の場合で、利用者が入場料を徴収するときは、体育室にあっては全面の基本利用料金を 2 倍した額を 基本利用料金に加算します。

超過利用料金

午前コマの承認を得ている団体が8:30~9:00 の時間帯を繰り上げて利用した場合の利用料金については、1 時間相当額を基本利用料金(に該当する場合は、当該規定により算出した額)に加算します。

○照明利用料金(800ルクスの照明に限る)

加算利用料金

- a 利用者が営利を目的として利用し、かつ、入場料を徴収するときは、基本利用料金を 2 倍した額を基本料金に加算します。
- b a 以外の場合で、利用者が入場料を徴収するときは、全面の基本利用料金と同額を基本利用料金に加算します。